
Dziennik Ustaw Nr 30 — 2192 — Poz. 340, 341 i 342

341

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 13 marca 2001 r.

w sprawie zniesienia Mazowieckiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 paê-
dziernika 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicz-
nych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z 1996 r. Nr 106, poz. 496,
z 1997 r. Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 106, poz. 668
i z 2000 r. Nr 117, poz. 1228) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Znosi si´ specjalnà stref´ ekonomicznà pod 
nazwà „Mazowiecka Specjalna Strefa Ekonomiczna
TECHNOPARK-MODLIN”.

§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Rady Ministrów
z dnia 14 paêdziernika 1997 r. w sprawie ustanowienia
Mazowieckiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej (Dz. U.
Nr 135, poz. 911).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

340

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 13 marca 2001 r.

w sprawie zniesienia specjalnej strefy ekonomicznej w Cz´stochowie.

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 paê-
dziernika 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicz-
nych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z 1996 r. Nr 106, poz. 496,
z 1997 r. Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 
i z 2000 r. Nr 117, poz. 1228) zarzàdza si´, co nast´pu-
je:

§ 1. Znosi si´ specjalnà stref´ ekonomicznà pod na-
zwà „Cz´stochowska Specjalna Strefa”.

§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Rady Ministrów
z dnia 9 wrzeÊnia 1997 r. w sprawie ustanowienia spe-
cjalnej strefy ekonomicznej w Cz´stochowie (Dz. U.
Nr 135, poz. 902).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

342

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 27 marca 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie nadania statutu urz´dowi Komitetu Badaƒ Naukowych.

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o Komitecie Badaƒ Naukowych (Dz. U. Nr 8,
poz. 28, z 1993 r. Nr 52, poz. 240, z 1995 r. Nr 30,
poz. 152, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 24,
poz. 118, Nr 75, poz. 469, Nr 80, poz. 500, Nr 96,
poz. 590 i Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 106, poz. 668
oraz z 2000 r. Nr 62, poz. 718 i Nr 91, poz. 1008) zarzà-
dza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
7 kwietnia 1998 r. w sprawie nadania statutu urz´dowi
Komitetu Badaƒ Naukowych (Dz. U. Nr 47, poz. 294)
w za∏àczniku wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Urzàd Komitetu zapewnia obs∏ug´ prac:

1) Komitetu i Przewodniczàcego Komitetu,

2) zespo∏ów Komitetu,

3) zespo∏ów, o których mowa w art. 8a ust. 1, 3
i 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o Komi-
tecie Badaƒ Naukowych,

4) zespo∏ów opiniodawczo-doradczych i sekcji
specjalistycznych,

5) organów pomocniczych i opiniodawczo-do-
radczych powo∏ywanych w trybie § 4 ust. 2
statutu.”;


